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W goleszowskim magistracie doszło do kolejnych spotkań samorządowców z Goleszowa,
Bystrzycy, Wędryni i Nydka. - Mając takich partnerów, możemy zrobić naprawdę wiele -
podkreśla Sylwia Cieślar.
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- Mając na uwadze możliwe do pozyskania środki unijne rozpoczęliśmy przygotowania do złożenia
wniosku projektowego, który będzie skupiał się na stworzeniu oraz wzbogaceniu wspólnej oferty
turystycznej - napisała w mediach społecznościowych wójtka gminy Goleszów. 

 

Współpraca transgraniczna ma sens, a mając takich partnerów jak gminy
Bystrzyca, Wędrynia i Nydek, możemy zrobić naprawdę wiele na rzecz
rozwijania potencjału przyrodniczego i kulturalnego na pograniczu polsko-
czeskim, a więc także w gminie Goleszów! Mając na uwadze możliwe do
pozyskania środki unijne rozpoczęliśmy przygotowania do złożenia
wniosku projektowego, który będzie skupiał się na stworzeniu oraz
wzbogaceniu wspólnej oferty turystycznej. W tym celu, w minionym
tygodniu spotkaliśmy się z naszymi partnerami z Bystrzycy, a dziś
zorganizowaliśmy kolejne spotkanie z przedstawicielami gmin Wędrynia i
Nydek. Efekty naszej współpracy postaramy się przedstawić jak tylko
będzie to możliwe. Tymczasem trzymajcie kciuki, bo konkurencja w
programie Interreg V-A CZ-PL jest zawsze spora!
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Sylwia Cieślar - wójt Gminy Goleszów
about 3 years ago

Goleszowski Urząd Gminy współpracuje z przygranicznymi gminami od lat. Wspólne projekty realizowane choćby z
Wędrynią zaowocowały remontem izby oświęcimskiej, stworzeniem śćieżki przyrodniczej, czy organizacją imprez
kulturalnych. Pisaliśmy:



Nydek z Cisownicą
Wędrynia i Goleszów stale współpracują
Goleszów i Wędrynia zakończyły projekt transgraniczny
Goleszów: trwa remont izby pamięci
Jasienica wspiera tradycje Śląska Cieszyńskiego
Spotkanie artystów i twórców z gminy Goleszów i Wędrynia
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